МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский государственный институт культуры»

                                                        П Р И К А З

Казань

___________                                                                                          __________

Центр непрерывного образования

и повышения квалификации

творческих и управленческих кадров

в сфере культуры

Об отчислении слушателей с курсов повышения квалификации в рамках

реализации национального проекта «Культура»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Организация услуг в учреждениях культуры в дистанционном

формате», сроки обучения с 06.06.2022 по 16.06.2022 года, в объеме 36 часов и

выдать удостоверения о повышении квалификации:

1. Адыгешаова Диана Юрьевна Карачаево-Черкесская Республика

2. Алексеева Мария Александровна Московская область

3. Амбарцумян Гаянэ Рафиковна Краснодарский край

4. Аммосова Анастасия Титовна Республика Саха (Якутия)

5. Антонова Ирина Львовна Московская область

6. Арлашина Татьяна Николаевна Рязанская область

7. Бакай Любовь Анатольевна Краснодарский край

8. Балеева Наталия Владимировна Пензенская область

9. Баяндина Елена Ивановна Пермский край

10. Белолюбская Анастасия Гаврильевна Республика Саха (Якутия)

11. Бендюк Галина Александровна Московская область

12. Берников Юрий Константинович Орловская область

13. Бондаренко Анастасия Анатольевна Тюменская область

14. Борзенкова Наталия Ивановна Московская область

15. Бочкарева Матрена Захаровна Республика Саха (Якутия)

16. Браилова Татьяна Михайловна Краснодарский край

17. Бундова Екатерина Алексеевна Московская область

18. Валиуллина Люзия Камиловна Республика Татарстан

19. Вартаньян Ирина Николаевна Краснодарский край

20. Вжещ Елена Владимировна Ивановская область

21. Вирясова Наталья Федоровна Московская область

22. Выставкина Светлана Леонидовна Краснодарский край

23. Газимова Эльвира Фаиловна Республика Марий Эл

24. Гайнуллина Резеда Мухтаровна Республика Башкортостан

25. Герасева Любовь Владимировна Ленинградская область

26. Гладовая Светлана Ивановна Краснодарский край

27. Гоголева Раиса Илларионовна Республика Саха (Якутия)

28. Голунова Елена Николаевна Московская область

29. Долгополова Елена Михайловна Новосибирская область

30. Долженко Анна Николаевна Краснодарский край

31. Доценко Ольга Алексеевна Краснодарский край

32. Дроздова Наталья Александровна Краснодарский край

33. Дудина Елена Геннадьевна Калининградская область

34. Евдокимова Ольга Владимировна Московская область

35. Егорова Марина Николаевна Псковская область

36. Есипова Надежда Петровна Новосибирская область

37. Живанова Лариса Васильевна Рязанская область

38. Жиркова Жанна Николаевна Республика Саха (Якутия)

39. Завивалов Юрий Анатольевич Ивановская область

40. Зайнутдинова Ксения Насимовна Московская область

41. Зайцева Светлана Петровна Новосибирская область

42. Златкина Наталья Николаевна Новосибирская область

43. Ильминская Ольга Алексеевна Тюменская область

44. Истомина Ирина Васильевна Республика Бурятия

45. Исхакова Гульсум Юлаевна Республика Башкортостан

46. Караник Лариса Анатольевна Краснодарский край

47. Кашироков Владимир Владимирович Краснодарский край

48. Киселева Надежда Васильевна Нижегородская область

49. Клименко Наталья Александровна Краснодарский край

50. Кляпнева Галина Сергеевна Нижегородская область

51. Ковалева Татьяна Юрьевна Краснодарский край

52. Козлова Елена Вячеславовна Краснодарский край

53. Козлова Людмила Адольфовна Краснодарский край

54. Копачева Лариса Михайловна Пензенская область

55. Корякин Артем Николаевич Республика Саха (Якутия)

56. Крукле Анна Сергеевна Калининградская область

57. Кулагина Юлия Тагировна Челябинская область

58. Кулижников Андрей Иванович Пермский край

59. Лившиц Екатерина Николаевна Алтайский край

60. Лобицкая Наталья Александровна г. Санкт-Петербург

61. Лунева Марина Васильевна Калининградская область

62. Мазукабзова Юлия Николаевна Карачаево-Черкесская Республика

63. Макарова Светлана Александровна Московская область

64. Малиновская Елена Яковлевна Калининградская область

65. Мананкова Надежда Владимировна Краснодарский край

66. Мартынова Зарёна Николаевна Краснодарский край

67. Масина Ольга Константиновна Новосибирская область

68. Мерзляков Максим Владимирович Удмуртская Республика

69. Молчанова Светлана Владимировна Пензенская область

70. Нечепуренко Наталья Михайловна Краснодарский край

71. Овчарова Ирина Николаевна Калининградская область

72. Олейник Кирилл Андреевич Владимирская область

73. Павловская Ольга Владимировна Архангельская область

74. Палкина Валентина Андреевна Пензенская область

75. Поликанова Валерия Александровна Московская область

76. Полищук Елена Николаевна Краснодарский край

77. Понич Анжелика Александровна Краснодарский край

78. Потапова Галина Владимировна Московская область

79. Пронин Сергей Евгениевич Краснодарский край

80. Пшеничная Наталья Александровна Краснодарский край

81. Пяткова Надежда Николаевна Республика Саха (Якутия)

82. Расстегаева Татьяна Александровна Пензенская область

83. Роженко Марина Дмитриевна Краснодарский край

84. Ромашина Кристина Вячеславовна Краснодарский край

85. Савченко Людмила Васильевна Краснодарский край

86. Саломатина Александра Павловна Пензенская область

87. Саранина Людмила Викторовна Тюменская область

88. Свинов Антон Дмитриевич Пензенская область

89. Семёнова Елена Алексеевна Карачаево-Черкесская Республика

90. Семенова Лилия Николаевна Республика Саха (Якутия)

91. Семёнова Ольга Михайловна Пермский край

92. Смакуев Солтан Казимович Карачаево-Черкесская Республика

93. Соловьева Алина Евгеньевна Краснодарский край

94. Сорокин Василий Александрович Челябинская область

95. Соснина Евгения Валерьевна Московская область

96. Стаханова Ольга Алексеевна Новосибирская область

97. Степочкина Елена Владимировна Липецкая область

98. Стрелкова Ирина Александровна Московская область

99. Султанов Данил Илдарович Тюменская область

100. Суняйкина Людмила Николаевна Новосибирская область

101. Торосян Валерия Андраниковна Краснодарский край

102. Туаршева Аксана Мухамедовна Карачаево-Черкесская Республика

103. Федорова Ника Владимировна Республика Саха (Якутия)

104. Филатова Оксана Сергеевна Липецкая область

105. Филиппова Елена Ивановна Нижегородская область

106. Филиппова Светлана Олеговна Республика Саха (Якутия)

107. Фролова Елена Александровна Московская область

108. Харабаева Айыына Иннокентьевна Республика Саха (Якутия)

109. Цветкова Оксана Витальевна Ивановская область

110. Чаунная Наталья Анатольевна Краснодарский край

111. Чебанов Владислав Николаевич Московская область

112. Челнокова Виктория Юрьевна Новосибирская область

113. Червонец Светлана Викторовна Новосибирская область

114. Черемных Юлия Владимировна Новосибирская область

115. Шаманская Галина Николаевна Краснодарский край

116. Шароха Анна Владимировна Тюменская область

117. Шаталкин Сергей Леонидович Ленинградская область

118. Шлеина Мария Владимировна Тюменская область

119. Шмелёва Елена Петровна Краснодарский край

120. Шульга Ирина Викторовна Липецкая область

121. Шульгина Галина Евгеньевна Челябинская область

122. Пологрудова Анна Александровна Тюменская область

123. Щелконогова Татьяна Викторовна Новосибирская область

2. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Методика и практика создания цифровых образовательных

ресурсов», сроки обучения с 06.06.2022 по 16.06.2022 года, в объеме 36 часов и

выдать удостоверения о повышении квалификации:

1. Агелтдинова Гузель Мусавировна Республика Татарстан

2. Аскарова Эльмира Ринатовна Республика Татарстан

3. Воробьева Эллина Робертовна Челябинская область

4. Габитов Дмитрий Дмитриевич Тюменская область

5. Иванова Жанна Геннадьевна Новосибирская область

6. Котова Нилла Владимировна Новгородская область

7. Нижегородов Павел Юрьевич Челябинская область

8. Прудниченкова Виктория Николаевна Волгоградская область

9. Рыбаков Алексей Михайлович Республика Марий Эл

10. Сафина Альбина Фоатовна г. Санкт-Петербург

11. Сахабутдинова Альфия Салимхановна Республика Татарстан

12. Филатова Елена Владимировна Самарская область

13. Хаертдинов Айдар Мисбахович Республика Татарстан

14. Цыценко Юрий Владимирович Волгоградская область

15. Шарафутдинова Розалия Маратовна Республика Татарстан

3. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Создание мультимедиа-презентаций с использованием технологий

виртуальной реальности», сроки обучения с 06.06.2022 по 16.06.2022 года, в

объеме 36 часов и выдать удостоверения о повышении квалификации:

1. Аверьянова Елена Александровна Новосибирская область

2. Ак-кыс Елена Михайловна Республика Тыва

3. Акопян Шаген Мартунивич Республика Мордовия

4. Алексеева Ольга Владимировна Ленинградская область

5. Анфилофьев Никита Михайлович Ивановская область

6. Бады Салбакай Сагаановна Республика Тыва

7. Бакаева Олеся Юрьевна Республика Мордовия

8. Балыков Дмитрий Анатольевич Республика Мордовия

9. Батырханов Ришат Равильевич Челябинская область

10. Беляева Елена Вадимовна Московская область

11. Болотина Наталья Николаевна Нижегородская область

12. Бронникова Татьяна Викторовна Челябинская область

13. Булавкина Елена Александровна Московская область

14. Бурлак Константин Сергеевич Оренбургская область

15. Валеева Римма Ивановна Оренбургская область

16. Горб Маргарита Геннадьевна Новосибирская область

17. Гращенко Ольга Владимировна Новосибирская область

18. Григорова Анастасия Андреевна Московская область

19. Григорьев Кирилл Тимофеевич Челябинская область

20. Гуркина Елена Сергеевна Челябинская область

21. Дементьева Надежда Николаевна Архангельская область

22. Дульянинов Максим Сергеевич Новосибирская область

23. Егерева Анна Васильевна Краснодарский край

24. Егорова Екатерина Александровна Московская область

25. Ершова Арина Васильевна Архангельская область

26. Зубов Максим Борисович Алтайский край

27. Иванова Анастасия Юрьевна Московская область

28. Калугина Ангелина Викторовна Московская область

29. Канзычакова Ольга Александровна Красноярский край

30. Кирьянова Кристина Витальевна Челябинская область

31. Ковалева Анастасия Викторовна Краснодарский край

32. Колосенок Наталья Владимировна Новосибирская область

33. Колтышева Тамара Николаевна Красноярский край

34. Король Елена Олеговна Ленинградская область

35. Кривоногова Елена Владимировна Челябинская область

36. Куртасова Елена Геннадьевна Ленинградская область

37. Линдер Яан Александрович Красноярский край

38. Логунова Влада Николаевна Красноярский край

39. Любимова Екатерина Николаевна Красноярский край

40. Мамхягова Зурида Владимировна Карачаево-Черкесская Республика

41. Назаренко Елена Александровна Красноярский край

42. Незнайко Юлия Анатольевна Московская область

43. Ноговицына Мария Дмитриевна Республика Саха (Якутия)

44. Остривная Валентина Васильевна Курская область

45. Павлюченков Максим Геннадьевич Челябинская область

46. Певень Лола Остановна Новосибирская область

47. Подтележникова Юлия Михайловна Московская область

48. Сабина Елена Николаевна Нижегородская область

49. Савченко Владимир Алексеевич Красноярский край

50. Самошина Мария Михайловна Курская область

51. Сарайкина Яна Павловна Республика Мордовия

52. Селиванов Алексей Павлович Красноярский край

53. Симакова Клавдия Владимировна Калужская область

54. Сотников Игорь Олегович Красноярский край

55. Сохарева Евгения Юрьевна Челябинская область

56. Сусов Сергей Владимирович Самарская область

57. Танасейчук Роман Андреевич Республика Мордовия

58. Тарасов Константин Николаевич Красноярский край

59. Тенцева Наталья Александровна Республика Мордовия

60. Ткаченко Ольга Сергеевна Новосибирская область

61. Торгонская Анна Евгеньевна Новосибирская область

62. Тучков Александр Александрович г. Санкт-Петербург

63. Хамова Галина Алексеевна Республика Мордовия

64. Ханнанова Надежда Фроловна Республика Башкортостан

65. Черепанова Екатерина Владимировна Челябинская область

66. Чернов Андрей Андреевич Ульяновская область

67. Эккердт Наталья Александровна Новосибирская область

4. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Креативные практики в популяризации этнокультурных традиций

народов России», сроки обучения с 06.06.2022 по 16.06.2022 года, в объеме 36

часов и выдать удостоверения о повышении квалификации:

1. Агирбова Ритта Эльмурзовна Карачаево-Черкесская Республика

2. Берчатова Светлана Владимировна Челябинская область

3. Ганицева Мария Андреевна Пермский край

4. Гогуева Соня Азнауровна Карачаево-Черкесская Республика

5. Данькова Оксана Александровна Челябинская область

6. Дергачева Светлана Вячеславовна Московская область

7. Дружинина Эльвира Олеговна Челябинская область

8. Калашник Анна Григорьевна Республика Карелия

9. Киндеева Ксения Андреевна Московская область

10. Колотова Вера Николаевна Кировская область

11. Куйдина Марина Валерьевна Забайкальский край

12. Лукъянова Алина Геннадьевна Московская область

13. Панкеева Елизавета Александровна Московская область

14. Паршакова Анастасия Владимировна Московская область

15. Побединская Надежда Геннадьевна Московская область

16. Попова Мария Андреевна Нижегородская область

17. Пупкова Марина Владимировна Забайкальский край

18. Серебрякова Алевтина Петровна Удмуртская Республика

19. Соколова Наталья Александровна Московская область

20. Терновская Ольга Георгиевна Московская область

21. Тыдыкова Светлана Николаевна Кемеровская область

22. Филимонова Людмила Ивановна Карачаево-Черкесская Республика

23. Ходырева Ольга Владимировна Кировская область

24. Цыбенова Бальжима Батомункуевна Забайкальский край

25. Чернышкова Анна Михайловна Московская область

26. Чехомова Дарья Олеговна Тюменская область

27. Шостка Татьяна Викторовна Московская область

28. Щеглова Галина Петровна Московская область

29. Янжимаева Долгорма Баировна Республика Бурятия

5. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Цифровая трансформация музеев и креативные индустрии», сроки

обучения с 06.06.2022 по 16.06.2022 года, в объеме 36 часов и выдать

удостоверения о повышении квалификации:

1. Бугров Евгений Михайлович Нижегородская область

2. Жильцова Галина Николаевна Ивановская область

3. Загайнова Ксения Игоревна Ямало-Ненецкий автономный округ

4. Кондрашина Елена Викторовна Московская область

5. Крупина Анна Сергеевна Кировская область

6. Кузнецова Ирина Александровна Нижегородская область

7. Лоскутова Татьяна Николаевна Нижегородская область

8. Моторина Лариса Юрьевна Нижегородская область

9. Назарова Филиппия Евгеньевна Московская область

10. Николаеня Андрей Владимирович Московская область

11. Остапенко Анастасия Викторовна Московская область

12. Папина Лариса Юрьевна Нижегородская область

13. Пименова Светлана Владимировна Нижегородская область

14. Пирогова Елена Глебовна Нижегородская область

15. Пэк Юлия Викторовна Ямало-Ненецкий автономный округ

16. Решетникова Ольга Владимировна Республика Крым

17. Садаков Валерий Иванович Нижегородская область

18. Сафин Рамиль Абдулбариевич Нижегородская область

19. Сахно Лариса Юрьевна Московская область

20. Строганова Анастасия Владимировна Удмуртская Республика

21. Халяпина Ольга Владимировна Московская область

22. Чернов Илья Сергеевич Кемеровская область

23. Шумайлова Светлана Витальевна Кировская область

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

директора Центра непрерывного образования и повышения квалификации

творческих и управленческих кадров в сфере культуры Туганову Э.А.

Ректор                                                                              Р.Ш. Ахмадиева

СОГЛАСОВАНО:

Директор ЦНО   Э.А. Туганова

Проректор по научной работе

 З.М.Явгильдина

Проректор по учебно – воспитательной

работе

 Т.В.Леонтьева

Главный бухгалтер  Г.У. Курмакаева